
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUEDOLCI 

Via A. Diaz, n. 66 – 98070 ACQUEDOLCI (ME) 
 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado di Acquedolci e San Fratello 

Cod. Fisc.: 95008820839 - Cod. Min.: MEIC826008 - Tel. e Fax 0941.726102  
 meic826008@istruzione.it        meic826008@pec.istruzione.it     sito web: www.icacquedolci.edu.it 

 

All’Albo Pretorio 

Agli Atti 

Al Sito Web  

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Interpello per supplenza su classe di concorso AG56 

Strumento musicale “Flauto traverso” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’articolo 13 comma 23 dell’OM 88/2024 – “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e d’Istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;  

VISTO l’Interpello n. 321 del 14/01/2026 finalizzato al reclutamento di un docente per una supplenza 

temporanea su classe di concorso AG56 Strumento musicale “Flauto traverso”;  

CONSIDERATO che la scadenza dell’interpello era fissata per le ore 12:00 del 16/01/2026; 

VALUTATE le istanze pervenute; 

CONSIDERATI i seguenti criteri come esplicitati nella convocazione dell’interpello e cioè: 

1. Docenti abilitati per la classe di concorso in oggetto;  

2. Docenti in possesso del titolo di accesso per la classe di concorso in oggetto;  

3. Docenti in possesso di titoli di studio affini a quelli previsti al precedente punto 2.  

4. A parità di ordine di priorità, la supplenza sarà conferita all’aspirante che abbia prestato 

maggiore servizio di insegnamento, nella classe di concorso e, successivamente, nelle altre classi 

di concorso.  

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria dei docenti quali destinatari di proposta di contratto a tempo 

determinato 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA Bruno 

DE LUCA Sofia 

LAGANÀ Francesca 

FERLAZZO Costanza 

CALIÒ Mara 

STIVALA Germana 

GANDOLFO Gammino 

FABIANO Maria Antonietta 

IRACI SARERI Antonella 

PAGANO Carmen 

mailto:meic826008@istruzione.it
mailto:meic826008@pec.istruzione.it




 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUEDOLCI 

Via A. Diaz, n. 66 – 98070 ACQUEDOLCI (ME) 
 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado di Acquedolci e San Fratello 

Cod. Fisc.: 95008820839 - Cod. Min.: MEIC826008 - Tel. e Fax 0941.726102  
 meic826008@istruzione.it        meic826008@pec.istruzione.it     sito web: www.icacquedolci.edu.it 

 

Nel caso di non accettazione o mancata presa di servizio si procederà con lo scorrimento della 

graduatoria. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  Dott.ssa Giuseppa TRIFIRÒ 
F.to digitalmente 

mailto:meic826008@istruzione.it
mailto:meic826008@pec.istruzione.it

		2026-01-16T17:12:38+0100
	GIUSEPPA TRIFIRO'




